
О внесении изменений 

в постановление председателя 

Симферопольского районного совета 

Республики Крым от 26.10.2015 № 28  

«О комиссии по наградам муниципального  

образования Симферопольский район  

Республики Крым» 

 

В соответствии с решением 22 сессии Симферопольского районного 

совета Республики Крым I созыва от 04.09.2015 № 337 «О наградах и почетных 

званиях  муниципального образования Симферопольский район Республики  

Крым», постановляю: 

 

1.Внести изменения в постановление председателя Симферопольского 

районного совета Республики Крым от 26.10.2015 № 28 «О Комиссии по 

наградам муниципального образования Симферопольский район Республики 

Крым», изложив приложение 2 к нему в новой редакции, прилагается. 

2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) обнародовать настоящее постановление 

путем размещения на информационном стенде администрации 

Симферопольского района (первый этаж административного здания 

Симферопольского районного совета, расположенного по адресу:                              

г. Симферополь, ул. Павленко, 1) и на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице Симферопольского района 

http://simfmo.rk.gov.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Председатель  

Симферопольского районного совета                     С. Банарь 

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО  РАЙОННОГО  СОВЕТА  

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 
 
 

«06» декабря 2024 года                  г. Симферополь                                      № 33 
 

http://simfmo.rk.gov.ru/


2 
 

Приложение 2  

к постановлению председателя 

Симферопольского районного 

совета Республики Крым  

от «26» октября 2015 г. № 28 

(в редакции постановления 

председателя Симферопольского 

районного совета Республики Крым  

от «06» декабря 2024 г. № 33) 
 
 

 Состав Комиссии по наградам  

муниципального образования  

Симферопольский район  

Республики Крым 
 

 

Председатель 

Комиссии по 

наградам 

- Чуча  

Оксана 

Михайловна 

- 

 

председатель 

Симферопольского 

районного совета 

Республики Крым; 

 

Заместитель 

председателя 

Комиссии по 

наградам 

- Макарова 

Людмила 

Васильевна 

- председатель Совета 

Общественной организации 

«Организация ветеранов 

Симферопольского района»  

(с согласия); 

 

Секретарь Комиссии 

по наградам 

- Беляцкая  

Ирина 

Николаевна 

-  начальник отдела правовой, 

кадровой работы 

управления по обеспечению 

деятельностью 

Симферопольского 

районного совета 

Республики Крым; 

 

Члены Комиссии по 

наградам 

- Безина 

Валерия 

Михайловна 

- руководитель аппарата 

администрации 

Симферопольского района 

Республики Крым  

(с согласия) 

 

 - Лутков  

Сергей 

Иванович 

- депутат Новосёловского 

сельского совета, избранный 

в состав депутатов 



3 
 

Симферопольского 

районного совета 

Республики Крым III  

созыва; 

 

 - Макухин 

Александр 

Николаевич 

- депутат Перовского 

сельского совета, избранный 

в состав депутатов 

Симферопольского 

районного совета 

Республики Крым III  

созыва; 

 

 - Погорелова 

Наталья 

Сергеевна 

- управляющий делами 

Симферопольского 

районного совета 

Республики Крым;  

 

 - Стрельников 

Михаил 

Юрьевич 

- председателя 

Общественного совета 

Симферопольского района 

Республики Крым  

(с согласия); 

 

 
 
 

 

 


